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NOTA INFORMATIVA

A Coordenadoria de Concursos da Pré-Reitoria de Gestdo de Pessoas, no uso de suas atribuigfes legais e consoante
disposicdo contida no Art. 9°, inciso VI, da Resolugcédo n® 225/2018-CONSEPE, de 27 de novembro de 2018, torna
publica a relagéo definitiva das inscricdes deferidas e indeferidas relativas ao Processo Seletivo objeto do Edital n°
20/2019, do Departamento Académico e/ou Unidade Académica Especializada DEPARTAMENTO DE DIREITO -
CERES, Area de Conhecimento DIREITO PUBLICO.

Inscricéo
201907023275
201907022903
201907023457
201907023329

201907023657
201907023425
201907023188
201907023565
201907023487
201907023572
201907023472
201907023257
201907023665

201907023766
201907023442
201907022980
201907023562
201907023585
201907023039
201907023660
201907022865
201907023052
201907023507
201907023546
201907023338
201907022974
201907023728
201907023397
201907023084
201907023655
201907023613
201907023703
201907023692

Nome

ADRIANA AUGUSTA LAMBERT DA COSTA
ANA CAROLINA GUILHERME COELHO
ANA PAULA MATOS DE QUEIROZ

BARBARA PEIXOTO NASCIMENTO FERREIRA DE

SOUZA
CLECIO ARAUJO DE LUCENA

DANILO BARBOSA DE ARRUDA

DANUSA REGINA FILGUEIRA BESERRA
DOUGLAS DA SILVA ARAUJO

FERNANDO WALLACE FERREIRA PINTO
FRANCISCO FLAVIO OLIVEIRA DOS ANJOS
HAKAHITO SANTOS GALVAO

HELTON LUCAS ARAUJO CAETANO

JACIRATAN DAS GRACAS DE AGUIAR RAMOS
FILHO

JANILSON NASCIMENTO DE OLIVEIRA
JOAO BATISTA LUCENA DE ASSIS

JOAO FABRICIO DANTAS JUNIOR

JOSE SIMOES PIRES

KATIUSCIA LISANDRA ALVES DINIZ MAIA
KLEBER SOARES DE OLIVEIRA SANTOS
KLESIO ARAUJO DE MEDEIROS

LORNA BEATRIZ NEGREIROS DE ARAUJO
LUCAS VIALLI BATISTA MIRANDA

LUISA MEDEIROS BRITO

MADSON TAYLOR OLIVEIRA DE SOUZA
MARCUS MENDONGA GONGALVES DE JESUS
MARIA CLARA DAMIAO DE NEGREIROS
MARIO AUGUSTO SILVA ARAUJO

MAX SILVINO DE ARAUJO

NATALIA DAMASCENO E SOUSA

OCINO BATISTA DOS SANTOS JUNIOR
OLINDA JOYCE DE SOUSA BARROS
RARIFE DUARTE DE MATOS

RODOLFO FERNANDES CABRAL
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Inscricéo
201907023099
201907023503
201907023758
201907023240

201907022984

Nome
SIDNEY JEFFERSON PEREIRA DO NASCIMENTO
TATIANE

VANESSA DE AZEVEDO MATOSO

VANIA MEYRELI PALOMA MENDES DOS
SANTOS

VICTOR BRENO DE LIMA
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